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Delrapport 

Projekt PRIS är fortfarande i ett uppstartningsläge men grunderna är i stort sett färdigdiskuterade. Det 

återstår detaljer och sedan blir det att ta upp saker vart efter projektet fortskrider.  

Grunddiskussionen gällande projekt PRIS har resulterat i det flödesscheman som är med som bilaga nr 

1 och nr 2. (dessa förklaras mer vid mötet fredag den 19/2) Utifrån den är vi fortfarande i skedet att få 

kontakt med berörda parter och åka ut och informera. I Lindesbergs- och Nora kommun är 

informationsmöten redan inbokade men det har varit svårare att få kontakt med berörda personer i 

Hällefors och Ljusnarsberg så det arbetar vi aktivt med.  

Vid en mindre rundfrågning (från de som har svarat) har det uppskattats till att det finns mellan 20 – 

40 personer som ingår i målgruppen som är för projekt PRIS sedan kan vi i dagsläget inte svara på hur 

många av dem som faktiskt kan och klarar av att delta i gruppverksamheten som projektet erbjuder. 

Däremot finns det underlag att starta upp en första grupp utifrån det underlag som finns i Lindesberg 

och Nora kommun. Vårt mål är att få igång den första gruppen under mars månad.  

Projektansvarige har redan utifrån tidigare projektarbete ett uppbyggt nätverk inom försäkringskassan 

och arbetsförmedlingen. Hon har också ett bra nätverk i Lindesbergs kommun och en kontakt person i 

Nora kommun som varit med i de förmöten som varit inför projekt PRIS. Allt detta underlättar allt 

arbete med att starta upp och få igång projekt PRIS. Det som tidigare nämnts är att vi efterfrågar hjälp 

till att få kontaktpersoner i Ljusnarsberg och Hällefors kommun. 

Baserat på erfarenheter från tidigare projekt och uttryck från handläggare på olika myndigheter är idén 

med projekt PRIS det som efterfrågats. Projektet ger en ypperlig möjlighet att prova och se ifall ett 

mer aktivt förebyggande arbete kan hjälpa personer att komma tillbaka och inte falla ner i ett sämre 

mående psykiskt. Det projektet också erbjuder är möjligheten till rådfrågning och även att bygga upp 

och underlätta utslussning för de patienter som genomgått behandling och är i slutskedet inom den 

psykiatriska vården. 
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